平成２９年１０月１３日

  　　会　員　各　位

                               (一社)新潟県測量設計業協会 会長　山　岸　陽　一

独占禁止法関係研修会の開催について（案内）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  独占禁止法関係の研修会を下記のとおり開催いたします。この度は、第二部で「非常食から災害食へ ～備え方の常識を変える～」と題しまして、災害時等に備える非常食を開発・提供しているホリカフーズ㈱から講師をお招きし、ご講演いただくこととしています。是非、この機会に会員及び業務責任者など、多くの皆様のご参加をお願いいたします。
  つきましては、テキスト等の準備の都合もありますので、１１月１０日（金）までに別紙申込書により、協会事務局あてにＦＡＸにてお申し込みくださるようお願いいたします。
  なお、この研修会は、（一社）日本補償コンサルタント協会北陸支部新潟県部会並びに (一社) 新潟県都市整備協会との共催で実施いたします。

記

１　日　　時   平成２９年１１月２９日（水）　１３：３０～１６：２０
                                        　  【受付１３：００～】

２　会　　場   新潟県建設会館　５階　大会議室
          　   新潟市中央区新光町７番地５ TEL:025-285-7111

３　研修内容 　第一部
　「官製談合の規制と最近の独占禁止法を巡る動き」  13:30～15:00
講 師：公益財団法人 建設業適正取引推進機構
                              　　　相談指導部長  　遠 藤　孝 史   様
               第二部
　「非常食から災害食へ ～備え方の常識を変える～」 15:05～16:20
               　　　　　講 師：ホリカフーズ株式会社
                              　　取締役兼執行役員　別　府　　茂　 様

   この研修会は「測量・設計ＣＰＤ」３ポイントを申請中です。

	  担 当：（一社）新潟県測量設計業協会事務局  木　下
  　　　　T E L：025-267-1110  FAX：025-233-2750

出　席　申　込　書

独占禁止法関係研修会

                                   会社名

    　出席者氏名等
	         氏            名
	       役      職      名

   申込締切日： １１月１０日（金）

 【ＦＡＸ 送信先】

 　事務局 (一社)新潟県測量設計業協会

 　FAX：０２５－２３３－２７５０

 1 / 2